
Uchwała Nr 201/1234/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 w związku z Uchwałą Nr LXII/505/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 201/1234/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

629 341,00 126 643,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 629 341,00 126 643,00 01, 02D, 02I, 02G,02S 

Transport i łączność 490,00 122 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 122 000,00           60014 

0,00 122 000,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 122 000,00                     6300 

Gmina Osiek 0,00 122 000,00                          4 

Własne 0,00 122 000,00                               W 

Pozostała działalność 490,00 0,00           60095 

490,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 490,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 490,00 0,00 

Własne 490,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 239 542,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239 542,00 0,00           70005 

89 490,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 23 585,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 23 585,00 0,00 

Własne 23 585,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

65 905,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

65 905,00 0,00 

Własne 65 905,00 0,00                               W 

150 052,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

104 052,00 0,00                     0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

104 052,00 0,00 

Własne 104 052,00 0,00                               W 

Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 46 000,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 46 000,00 0,00 

Własne 46 000,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 43 626,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 43 626,00 0,00           75020 

43 626,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 149,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 149,00 0,00 

Własne 1 149,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 98,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 98,00 0,00 

Własne 98,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 193,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 193,00 0,00 

Własne 193,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 600,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 600,00 0,00 

Własne 26 600,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 15 586,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 15 586,00 0,00 

Własne 15 586,00 0,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17,00 0,00           75411 

17,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

17,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

17,00 0,00 

Własne 17,00 0,00                               W 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

196 562,00 0,00      756 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

196 562,00 0,00           75618 

196 562,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 150 000,00 0,00                     0420 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 150 000,00 0,00 

Własne 150 000,00 0,00                               W 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

41 567,00 0,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

41 567,00 0,00 

Własne 41 567,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

4 434,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

4 434,00 0,00 

Własne 4 434,00 0,00                               W 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 133,00 0,00                     0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 133,00 0,00 

Własne 133,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 428,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 428,00 0,00 

Własne 428,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 147 000,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 147 000,00 0,00           75814 

147 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 147 000,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 147 000,00 0,00 

Własne 147 000,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 0,00 4 643,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 4 643,00           85202 

0,00 4 643,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 4 643,00                     6260 

PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do 
budynku" 

0,00 4 643,00                          32 

Własne 0,00 4 643,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167,00 0,00           85321 

167,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

167,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

167,00 0,00 

Własne 167,00 0,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937,00 0,00      900 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 937,00 0,00           90019 

1 937,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 1 937,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 1 937,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 937,00 0,00                               S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

244 347,00 86 043,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 24 092,00 0,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 0,00           70005 

9 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 0,00                     0750 

PZ Nr 10 w Kętach 9 000,00 0,00                          10 

Własne 9 000,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 15 092,00 0,00      801 

Technika 15 092,00 0,00           80115 

15 092,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

312,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

312,00 0,00 

Własne 312,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 180,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 180,00 0,00 

Własne 180,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 14 600,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 14 600,00 0,00 

Własne 14 600,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 186,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 186,00 0,00      801 

Technika 80,00 0,00           80115 

80,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00 

Własne 54,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 106,00 0,00           80117 

106,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00 

Własne 54,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 85,00 0,00 07 

Gospodarka mieszkaniowa 3,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3,00 0,00           70005 

3,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00 

Własne 3,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 82,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 81,00 0,00           80120 

81,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 81,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 81,00 0,00 

Własne 81,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 1,00 0,00           80195 

1,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 78,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 78,00 0,00      801 

Technika 78,00 0,00           80115 

78,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

PZ Nr 9 w Kętach 309,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 309,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 309,00 0,00           80120 

309,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 81,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 81,00 0,00 

Własne 81,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00 

Własne 150,00 0,00                               W 

I LO w Kętach 403,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 403,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 403,00 0,00           80120 

403,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

61,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

61,00 0,00 

Własne 61,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 324,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 324,00 0,00 

Własne 324,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 62 354,00 41 915,00 15 

Gospodarka mieszkaniowa 5 888,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 888,00 0,00           70005 

5 888,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 888,00 0,00                     0750 

SOSW w Oświęcimiu 5 888,00 0,00                          12 

Własne 5 888,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 1 730,00 6,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 1 730,00 6,00           75814 

1 730,00 6,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 1 730,00 6,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 730,00 6,00 

Własne 1 730,00 6,00                               W 

Oświata i wychowanie 54 736,00 41 909,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 18,00 0,00           80102 

18,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Szkoły zawodowe specjalne 54 711,00 0,00           80134 

54 711,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 45,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 45,00 0,00 

Własne 45,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 54 640,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 54 640,00 0,00 

Własne 54 640,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 7,00 41 909,00           80148 

7,00 41 909,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 0,00 41 909,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 41 909,00 

Własne 0,00 41 909,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 0,00 

Własne 7,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 94 301,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 5,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5,00 0,00           70005 

5,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00 

Własne 5,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 3 754,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 3 750,00 0,00           80120 

3 406,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00 

Własne 130,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 396,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 396,00 0,00 

Własne 396,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 1 784,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 1 784,00 0,00 

Własne 1 784,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 096,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 096,00 0,00 

Własne 1 096,00 0,00                               W 

344,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 344,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 344,00 0,00 

Własne 344,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 4,00 0,00           80148 

4,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 0,00 

Własne 4,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 310,00 0,00      853 

Pozostała działalność 11 310,00 0,00           85395 

11 310,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 11 310,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 11 310,00 0,00 

Własne 11 310,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 79 232,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 79 232,00 0,00           85410 

79 232,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 79 225,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 79 225,00 0,00 

Własne 79 225,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 0,00 

Własne 7,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 30 000,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 30 000,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00           85202 

30 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 30 000,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 30 000,00 0,00 

Własne 30 000,00 0,00                               W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 50,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 50,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 50,00 0,00           85406 

50,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 

Własne 50,00 0,00                               W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 000,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 0,00           85407 

1 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 900,00 24 500,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 24 500,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 900,00 24 500,00           85333 

900,00 24 500,00                dochody bieżące 

 Wpływy z różnych dochodów 900,00 24 500,00                     0970 

 Wpływy z różnych dochodów 900,00 24 500,00 

Własne 900,00 24 500,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 28 197,00 19 628,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 819,00 0,00      853 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 819,00 0,00           85324 

7 819,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 7 819,00 0,00                     0970 

"Aktywny samorząd" 7 819,00 0,00                          1 

Własne 7 819,00 0,00                               W 

Rodzina 20 378,00 19 628,00      855 

Rodziny zastępcze 20 378,00 0,00           85508 

20 378,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

20 378,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

20 378,00 0,00 

Własne 20 378,00 0,00                               W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 19 628,00           85510 

0,00 19 628,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 19 628,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 19 628,00 

Własne 0,00 19 628,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 2 392,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 2 392,00 0,00      801 

Technika 2 226,00 0,00           80115 

2 226,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 225,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 225,00 0,00 

Własne 225,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 975,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 975,00 0,00 

Własne 1 975,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 114,00 0,00           80117 

114,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 

Własne 36,00 0,00                               W 

Licea ogólnokształcące 52,00 0,00           80120 

52,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 186 140,00 580 875,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
1 186 140,00 580 875,00 01, 02W, 02M 

 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 400,00      010 

Pozostała działalność 0,00 1 400,00           01095 

0,00 1 400,00                wydatki bieżące 

0,00 1 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 171,00                          4010 

ORG 0,00 1 171,00                               1 

Własne 0,00 1 171,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00                          4110 

ORG 0,00 200,00                               1 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,00                          4120 

ORG 0,00 29,00                               1 

Własne 0,00 29,00                                    W 

Transport i łączność 81 200,00 302 826,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 81 200,00 302 400,00           60014 

81 200,00 99 200,00                wydatki bieżące 

81 200,00 99 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 30 887,00 0,00                          4270 

SIR - "Remont drogi powiatowej 1865K ul. Tyszkiewicza w km od 0+425,00 
do km 1+253,00 w miejscowości Poręba wielka, Powiat Oświęcimski" 

30 887,00 0,00                               5r2 

Własne 30 887,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 50 313,00 99 200,00                          4300 

SF 44 000,00 99 200,00                               4 

Własne 44 000,00 99 200,00                                    W 

SIR 6 313,00 0,00                               5 

Własne 6 313,00 0,00                                    W 

0,00 203 200,00                wydatki majątkowe 

0,00 203 200,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 200,00                          6050 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach, 
gmina Zator" 

0,00 59 200,00                               331 

Własne 0,00 59 200,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości 
Osiek w km od 3+790 do km 5+665" 

0,00 144 000,00                               386 

Własne 0,00 144 000,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 426,00           60095 

0,00 426,00                wydatki bieżące 

0,00 426,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 356,00                          4010 

ORG 0,00 356,00                               1 

Własne 0,00 356,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 62,00                          4110 

ORG 0,00 62,00                               1 

Własne 0,00 62,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00                          4120 

ORG 0,00 8,00                               1 

Własne 0,00 8,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 21 586,00 196 805,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 586,00 196 805,00           70005 

21 586,00 196 805,00                wydatki bieżące 

0,00 183 484,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183 484,00                          4010 

SF 0,00 183 484,00                               4 

Własne 0,00 183 484,00                                    W 

21 586,00 13 321,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 586,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 21 586,00 0,00                               1 

Własne 21 586,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 201/1234/2023  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług pozostałych 0,00 13 321,00                          4300 

SF 0,00 13 321,00                               4 

Własne 0,00 13 321,00                                    W 

Administracja publiczna 443 174,00 29 200,00      750 

Starostwa powiatowe 443 174,00 29 200,00           75020 

443 174,00 29 200,00                wydatki bieżące 

235 174,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 174,00 0,00                          4010 

SF 235 174,00 0,00                               4 

Własne 235 174,00 0,00                                    W 

208 000,00 29 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 29 200,00                          4210 

SF 25 000,00 29 200,00                               4 

Własne 25 000,00 29 200,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 183 000,00 0,00                          4300 

WKT 183 000,00 0,00                               3 

Własne 183 000,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 000,00           75412 

0,00 8 000,00                wydatki bieżące 

0,00 8 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 8 000,00                          2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Bobrek 0,00 8 000,00                               29 

Własne 0,00 8 000,00                                    W 

Obsługa długu publicznego 5 000,00 0,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

5 000,00 0,00           75702 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     obsługa długu Powiatu 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 0,00                          8010 

FIN 5 000,00 0,00                               10 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 141 464,00 1 379,00      801 

Technika 0,00 1 379,00           80115 

0,00 1 379,00                wydatki bieżące 

0,00 1 379,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

0,00 1 379,00                          2911 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 1 379,00                               40 

Własne 0,00 1 379,00                                    W 

Pozostała działalność 141 464,00 0,00           80195 

141 464,00 0,00                wydatki bieżące 

141 464,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 509,00 0,00                          4010 

SF 76 509,00 0,00                               4 

Własne 76 509,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 955,00 0,00                          4790 

SF 64 955,00 0,00                               4 

Własne 64 955,00 0,00                                    W 

Ochrona zdrowia 29 200,00 0,00      851 

Pozostała działalność 29 200,00 0,00           85195 

29 200,00 0,00                wydatki majątkowe 

29 200,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 200,00 0,00                          6060 

"Zakup myjki NINJO" 29 200,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 29 200,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 242 000,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 242 000,00 0,00           85202 

242 000,00 0,00                wydatki bieżące 

242 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00 0,00                          4010 

SF 242 000,00 0,00                               4 

Własne 242 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 600,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 89 600,00 0,00           85333 

89 600,00 0,00                wydatki bieżące 

86 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 0,00                          4010 

SF 86 000,00 0,00                               4 

Własne 86 000,00 0,00                                    W 

3 600,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 3 600,00 0,00                          4260 

SF 3 600,00 0,00                               4 

Własne 3 600,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 121 979,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 121 979,00 0,00           85403 

121 979,00 0,00                wydatki bieżące 

121 979,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00                          4010 

SF 45 000,00 0,00                               4 

Własne 45 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 979,00 0,00                          4790 

SF 76 979,00 0,00                               4 

Własne 76 979,00 0,00                                    W 

Rodzina 9 000,00 41 265,00      855 

Rodziny zastępcze 9 000,00 0,00           85508 

9 000,00 0,00                wydatki bieżące 

9 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00                          4010 

SF 9 000,00 0,00                               4 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 41 265,00           85510 

0,00 41 265,00                wydatki bieżące 

0,00 6 265,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 6 265,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 0,00 6 265,00                               2 

Własne 0,00 6 265,00                                    W 

0,00 35 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 35 000,00                          4260 

SF 0,00 35 000,00                               4 

Własne 0,00 35 000,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937,00 0,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 937,00 0,00           90005 

1 937,00 0,00                wydatki bieżące 

1 937,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 937,00 0,00                          4300 

SF 1 937,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 1 937,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

144 251,00 88 514,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 19 100,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 19 100,00 0,00      801 

Technika 2 827,00 0,00           80115 

2 827,00 0,00                wydatki bieżące 

2 827,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 827,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 2 827,00 0,00                               d 

Własne 2 827,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 16 273,00 0,00           80117 

16 273,00 0,00                wydatki bieżące 

16 273,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 673,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 1 673,00 0,00                               d 

Własne 1 673,00 0,00                                    W 

Zakup energii 14 600,00 0,00                          4260 

Zakup energii 14 600,00 0,00 

Własne 14 600,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 250,00 250,00 07 

Oświata i wychowanie 0,00 250,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 250,00           80120 

0,00 250,00                wydatki bieżące 

0,00 250,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,00                          4710 

Adm. i obsługa 0,00 250,00                               2 

Własne 0,00 250,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 250,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 250,00 0,00           85495 

250,00 0,00                wydatki bieżące 

250,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 0,00                          4710 

Adm. i obsługa 250,00 0,00                               2 

Własne 250,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 85 182,00 59 121,00 15 

Oświata i wychowanie 26 061,00 59 121,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 59 121,00           80102 

0,00 59 121,00                wydatki bieżące 

0,00 59 121,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 59 121,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 59 121,00                               2 

Własne 0,00 59 121,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 26 061,00 0,00           80134 

11 061,00 0,00                wydatki bieżące 

11 061,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 454,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 3 454,00 0,00                               wbj 

Własne 3 454,00 0,00                                    W 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00                          4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - wbj 5 000,00 0,00                               wbj 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 1 107,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 1 107,00 0,00 

Własne 1 107,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

15 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

15 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00                          6060 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Zakup drukarki w SOSW w Oświęcimiu" 15 000,00 0,00                               3 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 121,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 59 121,00 0,00           85403 

59 121,00 0,00                wydatki bieżące 

59 121,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 51 500,00 0,00                               2 

Własne 51 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 621,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 621,00 0,00                               2 

Własne 7 621,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 30 000,00 4 643,00 17 

Pomoc społeczna 30 000,00 4 643,00      852 

Domy pomocy społecznej 30 000,00 4 643,00           85202 

30 000,00 0,00                wydatki bieżące 

30 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

0,00 4 643,00                wydatki majątkowe 

0,00 4 643,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 643,00                          6050 

"Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy Społecznej w 
Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do budynku" 

0,00 4 643,00                               32 

Własne 0,00 4 643,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 000,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 0,00           85407 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 1 000,00 0,00                               d 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 900,00 24 500,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 24 500,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 900,00 24 500,00           85333 

900,00 24 500,00                wydatki bieżące 

0,00 24 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 500,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 500,00 

Własne 0,00 24 500,00                                    W 

900,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 0,00                          4610 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 0,00 

Własne 900,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 7 819,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 7 819,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 819,00 0,00           85218 

7 819,00 0,00                wydatki bieżące 

7 819,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 819,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 7 819,00 0,00                               1 

Własne 7 819,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LXII/505/2023 z 
dnia 22 listopada 2023 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2023  rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r., w tym:   
 
I. Dokonano zmian po stronie dochodów  budżetowych - saldo zwiększeń  wynosi  661.002 zł., w tym w 
szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Osiek w 

wysokości 122.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1816K ul. Beskidzka w miejscowości Osiek w km od 3+790 do km 5+665” (realizację zadania 
przesunięto na rok 2024,; zgodnie z WPF wartość zadania w latach 2022-2024 wynosić będzie 244.000 zł.). 

2. W dziale 700, rozdział 70005:  
 zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w wysokości 14.888 zł. w PZ Nr 10 

w Kętach (9.000 zł.) i SOSW w Oświęcimiu (5.888 zł.), 
 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 23.585 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(w tym 21.586 zł. wpływ kary umownej - kwota stanowi równowartość zwrotu do Urzędu Wojewódzkiego), 
 zwiększono dochody z tytułu obsługi nieruchomości Skarbu Państwa w wysokości 65.905 zł. w  

Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (większe dochody niż zakładano; plan po zmianach wynosić będzie 
1.751.989 zł.), 

 zwiększono wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego w 
wysokości  104.052 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowania za 
nieruchomości pod inwestycję pn. “Budowa drogi krajowej nr 44 od km 0+669,70 do km 9+713,98 
stanowiącej obwodnicę Oświęcimia wraz z budową dwóch mostów nad rz. Wisłą I rz. Sołą, obiektów 
inżynierynych oraz nezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzenaimi budowlanymi na terenie 
województwa ślaskiego, w powiecie lędzińsko-bieruńskim, w gminie Bojszowy i w powiecie pszczyńskim, 
gmina Miedźna oraz na terenie województwa małopolskiego, w powiecie oświęcimskim, gminach 
Oświęcim oraz Miasto Oświęcim, w ramach zadania pn. “Budowa drogi ekspresowej S1 od węzła Kosztowy 
II w Mysłowicach do węzła Suchy Potok w Bielsku-Białej wg warantu E”), 

 zwiększono wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 46.000 zł. w  
Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. sprzedaż działki położonej w Oświęicmiu, obręb Babice). 

3. W dziale 750, rozdział 75020: 
 zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 26.600 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowania za szkodę dot. samochodu służbowego), 
 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 15.586 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(w tym wpływy za media). 
4. W dziale 756, rozdział 75618: 
 zwiększono wpływy z opłaty komunikacyjnej w wysokości 150.000 zł. w Starostwie Powiatowym w 

Oświęcimiu (tj. większa niż zakładano ilość spraw związanych z rejestracją pojazdów), 
 zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw w 

wysokości 41.567 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływy za zajęcie pasa drogowego, 
wydanie zezwolenia na przejazd pojazdów nienormatywnych, wpływy za usuwanie i przechowywanie  
pojazdów na wyznaczonym parkingu), 

 zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w wysokości 
4.434 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (w tym kary za brak zgłoszenia zbycia, nabycia lub 
przerejestrowania pojazdu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 1



5. W dziale 758, rozdział 75814 zwiększono wpływy z pozostałych odsetek w wysokości 147.000 zł. w 
Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odsetek od lokat; plan po zmianach wynosić będzie 
695.000 zł.). 

6. W dziale 801: 
a) rozdział 80115 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 16.575 zł. w PZ Nr 10 w Kętach i 

PCKTiB w Oświęcimiu (w tym wpływy za media), 
b) rozdział 80134 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 54.640 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. 

dofinansowanie kosztów kształcenia pracownika młodocianego, refundacja wynagrodzeń wypłacanych 
pracownikom młodocianym i składek na ubezpieczenie społeczne, refundacja za egzaminy zawodowe), 

c) rozdział 80148 zmniejszono wpływy z usług w wysokości 41.909 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. mniejsza 
ilość wydanych posiłków niż zakładano). 

7. W dziale 852, rozdział 85202: 
 zwiększono wpływy z usług w wysokości 30.000 zł. w DPS w Bobrku (tj. wpływy z odpłatności za pobyt w 

DPS), 
 zmniejszono plan dotacji z Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych w wysokości 

4.643 zł. na realizację zadania majątkowego pn. „Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu 
Pomocy Społecznej w Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do budynku” (mniejsza 
wartość zadania; łączna kwota dofinansowania wynosić będzie 238.680 zł.). 

8. W dziale 853: 
a) rozdział 85324 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 7.819 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. 

wpływ środków z PFRON z tytułu obsługi programu „Aktywny Samorząd”), 
b) rozdział 85333 zmniejszono wpływy z różnych dochodów w wysokości 24.500 zł. w PUP w Oświęcimiu (tj. 

mniejszy niż zakładano wpływ środków z Funduszu Pracy na dodatki do wynagrodzeń). 
c) rozdział 85395 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 11.310 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. 

środki za zakwaterowanie w internacie uczniów z Ukrainy). 
9. W dziale 854, rozdział 85410 zwiększono wpływy z usług w wysokości 79.225 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu 

(tj. środki za zakwaterowanie uczniów w internacie). 
10. W dziale 855: 
a) rozdział 85508 zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów w wysokości 20.378 zł. w PCPR w Oświęcimiu 

(w związku z zawarciem nowych porozumień), 
b) w dziale 855, rozdział 85510 zmniejszono wpływy z wpłat gmin i powiatów w wysokości 19.628 zł. w PCPR 

w Oświęcimiu (w związku z przeniesieniem dziecka z powiatu nowotarskiego przebywającego na terenie 
powiatu oświęcimskiego do innego powiatu). 

11.  W dziale 900, rozdział 90019 zwiększono wpływy z różnych opłat w wysokości  1.937 zł. „S” w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu ( tj. wpływy z zakresu ochrony środowiska związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj. z art. 402 ust 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska, Dz. U z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.). 
 

II. W związku z powyższymi zmianami dokonano zmian po stronie wydatków budżetowych, ponadto w 
szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan na zadaniu majątkowym pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach, gmina Zator” w wysokości 59.200 zł. (zadanie będzie kontynuowane 
w 2024 r.; łączna wartość zadania w latach 2022-2024 zgodnie z WPF wynosi 16.731.474 zł.). 

2. W dziale 754, rozdział 75412 zmniejszono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 8.000 zł. w związku 
z rezygnacją z dotacji przez OSP Bobrek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 2



3. Przesunięto środki w wysokości 29.200 zł. między działami 750 i 851 w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Zakup myjki NINJO” (sprzęt zostanie przekazany 
Fundacji „POMNIK-HOSPICJUM MIASTU OŚWIĘCIM”). 

4. W dziale 855, rozdział 85510 zmniejszono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 6.265 zł. w związku 
z mniejszą liczbą dzieci w Wiosce Dziecięcej w Rajsku. 

5. Zabezpieczono dodatkowe środki na wynagrodzenia nauczycieli  i adm. i obsługi  (nagrody), w tym 
przesuwając środki  między działami w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 

 
 

Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8E1204-F5F9-4E58-A37E-FE85AC018E31. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 201/1234/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-11-23T13:50:15+0100


		2023-11-23T13:50:51+0100




